
- 10 až +55 °C

< 95%

kg

135x135x36mm

250g, včetně 2 baterií

Červená LED

3V Lithium/1600 mAh

868 MHz

· Ideální v budovách, kde je obtížné skrýt kabeláž
  a tam, kde je potřeba rozšíření systému
· Minimální dosah 170 m (v otevřeném prostoru)
· Baterie s životností 6 let
· Vysoká flexibilita: až 4 základnové stanice na
  každou kruhovou smyčku a až 16 bezdrátových
  prvků na každou základnovou stanici

  PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

· Včetně 2 baterií
· Zkoušeno a schváleno v souladu s ČSN EN54-11
  a ČSN EN54-25
· Schváleno VdS: G219008
· CPR: 0786-CPR-21613

OBECNĚÚDAJEFUNKCE

KATALOGOVÝ LIST
Bezdrátový tlačítkový hlásič 4614

Doc: MEW02411   Rev: -   Date: 2019-02-21 www.telelarm.cz

4435 - Náhradní sklíčka (10 kusů)
4436 - Klíč
4612 - Baterie (náhradní díl)
4613 - Bezdrátový sniffer (USB zařízení s anténou)
4620 - Adresná základnová stanice pro bezdrátové
           prvky


